Osmanlı Meşrutiyeti ve Rusya'nın Avusturya'ya Baş
vurması — Avusturya ve Rus girişitleri gelişmekte iken Osmanlı
Meşrutiyeti olacak ve bu olay bu işlerin gelişmesinde epi deği-
şiklere yol açacaktır.

Bilindiği gibi 23 (10) Temmuz 1908 de Manastır'da meşrutiyeti
bilitleyen topların atı ldığı sırada Makedonya sorumu son aşama
karışıktı; Büyük Devletler orada yapılacak yeğleme (ıslahat) işle-
rine, git gide daha ağır basarak ve Rumeli'nin büyük bir kısmını
Osmanlı'dan ayırmaya doğru götüren bir yoldan yürüyerek, her
gün daha yakından karışmakta idiler.

2

Bu maddenin yürütülmesini kolaylaştırmak için Osmanlı
Hükümeti gerek barış gerek savaş halinde Rus savaş gemi-
lerinin BoğazIaridan geçmelerine- bunların ayrıca bir anlaşma
olmadıkça oralarda durmamaları şartiyle- karşı koymıyacaktır.

1/13 Mart 1871 tarihli Londra mukavelesinin bu yorma-
sınıns (interprĞtation) yürütülmesi işbu mukaveleyi imza etmiş
olan öbür devletlerin onaşmasına bağlı olacaktır.

Rus Hükümeti, Osmanlı Hükümeti'yle Balkan devlet-
leri arasında statüko temeli üzerinden sürekli iyi dostluk
ilişkilerinin kurulmasını kolaylaştırmak için aracılık edecektir.